о
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

17.02.2020 г. № 266-р/АДМ
г. Златоуст

О внесении изменений в распоряжение
Администрации Златоустовского
городского округа от 11.04.2019 г.
№ 802-р «Об участии в подготовке
и проведении Всероссийской переписи
населения 2020 года на территории
Златоустовского городского округа
Челябинской области

В связи с кадровыми изменениями, в целях уточнения действующего
муниципального правового акта:

1. Приложение 1 к распоряжению Администрации Златоустовского
городского округа от 11.04.2019 г. № 802-р «Об участии в подготовке
и проведении Всероссийской переписи населения 2020 года на территории
Златоустовского городского округа Челябинской области» изложить в новой
редакции (приложение).

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации
Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)
разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Златоустовского
городского округа в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю

за собой.

А.М. Митрохин

Вр-104480

ПРИЛОЖЕНИЕ
Утверждено

распоряжением Администрации
Златоустовского городского округа

От 17.02.2020 г. № 266-р/АДМ

Состав
окружной комиссии по подготовке и проведению

Всероссийской переписи населения 2020 года
на территории Златоустовского городского округа

Митрохин А.М.

Тиунова Н.П.

Анохин Ю.П.

Арсентьева С.В.

Белова А.В.

Брейкина И.Б.

Буланова И.Ю.

Волков И.А.

Гималеев Э.Г.

Глаззпюва Г.М.

- первый заместитель Главы Златоустовского
городского округа, председатель комиссии

- начальник Отдела государственной статистики
в городе Златоуст Челябинскстата
(по согласованию), заместитель председателя
комиссии

- главный врач государственного бюджетного
учреждения здравоохранения «Областная
психиатрическая больница №7»
(по согласованию)
начальник Управления архитектуры
и градостроительства Администрации
Златоустовского городского округа
директор областного казенного учреждения
«Центр занятости населения г. Златоуста»
(по согласованию)

- руководитель Управления социальной защиты
населения Златоустовского городского округа

- уполномоченный по вопросам подготовки
и проведения Всероссийской переписи
населения 2020 на территории Златоустовского
городского округа, секретарь комиссии
(по согласованию)

- директор муниципального унитарного
предприятия «Златоустовское телевидение»
Златоустовского городского округа
(по согласованию)

- командир Златоустовского ОМОНа Управления
Росгвардии по Челябинской области
(Дислокация г. Златоуст) (по согласованию)

- начальник отдела по вопросам миграции Отдела
МВД России по Златоустовскому городскому
округу (по согласованию)

Вр-104480

Дильдин А.Н.

Дорофеев К.Н.

Иванова О.А.

Карпов А.В.

Карюков А.М.

Коваленко Ю.Н.

Кочетков К.А.

Крапива А.Ю.

Кухлевский С.А

Лось О.Л.

Максимов С.П.

Мармышев А.А.

Петров М.Е.

Письменный М.Ю.

директор филиала Федерального
государственного автономного
образовательного учреждения высшего
образования ЮУрГУ (НИУ) в г. Златоуст»
(по согласованию)
начальник Организационного управления
Администрации Златоустовского городского

округа
заместитель Главы Златоустовского городского
округа по социальным вопросам
главный врач государственного бюджетного
учреждения здравоохранения «Г ородская
больница г. Златоуст» (по согласованию)
председатель Собрания депутатов
Златоустовского городского округа
(по согласованию)
начальник Златоустовского отдела Управления
Федеральной службы государственной
регистрации, кадастра и картографии
(по согласованию)
заместитель начальника полиции по охране
обш;ественного порядка отдела министерства
внутренних дел России по Челябинской области
в городе Златоусте
руководитель органа местного самоуправления
«Комитет по управлению имуществом
Златоустовского городского округа»
начальник муниципального казенного
учреждения «Гражданская защита
Златоустовского городского округа»
начальник отдела сельских территорий,
сельского хозяйства и регулирования
потребительского рынка Администрации
Златоустовского городского округа
начальник Управления образования
и молодежной политики Златоустовского
городского округа
главный редактор автономной некоммерческой
организации «Редакция газеты «Златоустовский
рабочий» (по согласованию)
начальник федерального казенного учреждения
«Исправительная колония № 25 ГУФСИН
по Челябинской области» (по согласованию)
начальник отдела по взаимодействию
со средствами массовой информации
Администрации Златоустовского городского
округа

Вр-104480

Росляк А.Н.

Соловьева О.Ю.

Сюзев А.Ю.

Царькова Т.Н.

Шабунин И.Ю.

Шишканова А.Ф.

Щербинина И.В.

Язовцев В.Н.

директор муниципального автономного
учреждения «Многофункциональный центр
по оказанию государственных и муниципальных
услуг на территории Златоустовского
городского округа» (по согласованию)
начальник муниципального казенного
учреждения Управление культуры
Златоустовского городского округа
заместитель Главы Златоустовского городского
округа по стратегическому развитию
и инвестициям - начальник Экономического
управления Администрации Златоустовского
городского округа
руководитель Финансового управления
Златоустовского городского округа
начальник федерального казенного учреждения
СИЗО-4 ГУФСИН России по Челябинской
области (по согласованию)
начальник ОСП «Златоустовский почтамт»
(по согласованию)
заместитель начальника отдела государственной
статистики в городе Златоуст Челябинскстата
(по согласованию)
начальник Управления муниципальной милиции
Администрации Златоустовского городского
округа

Вр-104480